



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa pojazdów typu minibus i pick-up na potrzeby Państwowego Instytutu Geologicznego**” –oznaczenie sprawy: EZP.26.65.2024.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Zadaniu numer 2 postępowania dopuści pojazd w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w pkt. 52 Opisu przedmiotu zamówienia:

Kolor nadwozia (wg podstawowej palety dostępnych kolorów) - kolor nadwozia biały, srebrny oraz szary.

Pytanie 2:

Czy dopuszczą Państwo samochód bez przednich czujników parkowania (chodzi o pick up)?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w SWZ bez zmian.

Pytanie 3:

Czy w związku z tym, iż pojazd minibus nie ma wymaganych świateł PMG Zamawiający się zgodzi na dostarczenie samochodu pick up'a bez przednich świateł PMG?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w pkt. Opisu przedmiotu zamówienia:

Światła przeciwmgłowe - samochód jest wyposażony w światła przeciwmgłowe tylne

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Grochot Piotr